保護者 様

収入の部 項　　　　目 収入額　(円）

前年度繰越金 942,683

今年度徴収金 6,624,000 @ 24,000 × 276

計 7,566,683

支出の部 項　　　　目 支出額　（円）

写真代（個人・クラス） 248,400 @ 900 × 276

遠足 1,104,000 @ 4,000 × 276

人権映画鑑賞代 303,600 @ 1,100 × 276

ｽﾀﾃﾞｨｻﾎﾟｰﾄ 725,880 @ 2,630 × 276

進路の手引き 41,400 @ 150 × 276

進路用図書 414,000 @ 1,500 × 276

文化祭補助 414,000 @ 1,500 × 276

ｱﾝｹｰﾄﾏｰｸｶｰﾄﾞ 16,560 @ 60 × 276

冊子高校生活 5,520 @ 10 × 276 × 2

卒業アルバム・ＤＶＤ 2,898,000 @ 10,500 × 276

卒業証書ファイル 165,600 @ 600 × 276

卒業式諸経費 165,600 @ 600 × 276

災害時用備蓄 276,000 @ 1,000 × 276

予備費 165,600 @ 600 × 276

計 6,944,160

収支の部 　収　　　入　　（円）

7,566,683

支　　出　　（円） 残　高　（円） 一人あたりの残額

6,944,160 622,523 2,200

   なお、独立行政法人日本スポーツ振興センターの災害共済給付（学校の管理下において児童
生徒等が災害に遭った場合、その治療費や見舞金の給付を保護者に対して行う制度）の共済掛
金（保護者負担分）が、平成３１年度より次のとおり変更されますので、お知らせします。
　      　　　　　　　保護者負担分　(H30) 1,650円　　→　(H31)1,930円

平成３１年４月

大阪府立堺東高等学校長　　溝端　茂樹

  　陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  　さて、平成３１年度の学年費の支出につきましては、下記のとおり予定しておりますので、
よろしくご了承ください。

平成３１年度　平成２９年入学者(３学年４６期生)学年費予算書

備　　　　　　　考

備　　　　　　　考

上記のとおり、徴収し執行する予定です。

また、卒業時に残額が生じた場合は、精算の上返金する予定です。

転学・退学等の場合は、その都度精算し返金します。

事務室、３学年主任